
MASOPUST

Antieva
DNZ - Eliadova knihovna

K
R
M
E
LE

C

H
a
rm

o
n
iu
m

3 1 4 2 3100
19 20 2124 22 19

5
14

6
15

7
13

8
9

9
10

10
1

11
2

12
3

14
4

15
16

17
17

16
8

18
11

21
18

22
23

13
5

7
19

6
20

FOH
|| Celá scéna 

(1/2 zad. zeď)

FOH
|| Celá scéna 

(1/2 zad. zeď)

FOH
|| Celá scéna 

(1/2 zad. zeď)

FOH
|| Celá scéna 

(1/2 zad. zeď)

DIVÁCI

CESTA
Oklap. 

na šířku

2 postav

VANA zem
Cca 60 cm před 1. řadou 

(Kabel přilepit)

ŠPALEK
i na zeď

a krmelec

//Nadvěs

ODRAZ
co nejužší top

před vanu (pekáč) //Nadvěs

TOP Centr
co nejširší na střed

lze vzít i krmelec

(Židlička - Kmotra)

//Nadvěs

Zadní FOH
Od krmelce na zeď

cca pod lampu

(jinak, co to dá)

HARMONIUM
+ cca 1 m okolo

(spíš před směrem 

k divákům)

//Nadvěs

KONTRA
Velké, i střecha

(pozor na diváky)

KONTRA C
Velká konra na stř.

scény (pozor na diváky)
KONTRA

Proti 10ce

KONTRA Střecha
Do díry krmelce

i skrz střechu

ZELENÁ
Celá plocha od lampy

přes krmelec dopředu

PRŮVAN
Oklap cesta přes

střed na  Harmonium

(i před něj na 

sedící postavu)

KRMELEC
Velký mázlý lichoběžník

do vnitřku krmelce -

svítí i na zem pod něj

OKNO
Stativ zvenku zpředu okna

(Kabel zadním horním oknem)

KRMELEC
Kontra

Průsvit skrz díru

(Oklap od stran -

svítí jen nad spodní prkno)

ŽÁROVKA
(Vprosřed střechy

na zdrhovačky)

LAMPA
(Visí u pravé zadní

PRC bílé vaničky) 

BACKSTAGE
Vana na háku

nad šoupačkami

Číslo kanálu

4x PC 1 kW (FHR)

22

1x PC 1 kW + klapky (D. T.)

5x PC 500 W + klapky

5x PC 500 W + klapky

2x PC 500 W + klapky + pozemák

1x VANA 500 W (jako osvětlení zádveří) + 1 VANA 500 W (velká a pozemák) +
+ 1x VANA 1 kW (divácké osvětlení)

22 Číslo stmívaného okruhu (zapojení je jedno, pak je důležitý patch)

1x PC 500 W + klapky + stativ

1x Profil ETC 36° + pozemák

Vlastní Žárovka (E27 / 60 W)

Vlastní Lustr (E27 / 60 W)

L201
L201

L201

L241

L201

L201

L201


	Stránka 1

